
 
СОВЕТ МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 24.06. 2024 г.                                                № 13-35 
________________ 

О внесении изменений в решение Совета Марьевского МО  

от 07.06.2024 г. № 12-34 «О демонтаже самовольно установленных  

и (или) незаконно размещенных некапитальных нестационарных  

строений (сооружений) и иных объектов движимого имущества 

на территории Марьевского муниципального образования» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Марьевского муниципального образования, Совет Марьевского муниципального образования 

Ершовского муниципального района Саратовской области, 

решил: 

1. Внести в Приложение к решению Совета Марьевского муниципального образования 

от 07.06.2024 г. № 12-34 следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.3., 1.5., 1.6.,  Положения о демонтаже самовольно установленных и (или) 

незаконно размещенных некапитальных нестационарных строений (сооружений) и иных 

объектов движимого имущества на территории Марьевского муниципального образования, 

после слов «на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности» 

дополнить словами «Марьевского муниципального образования» 

1.2. В пункте 1.9. Положения слова «Уполномоченный орган» заменить на слова 

«Администрация Марьевского муниципального образования» 

1.3. В третьем абзаце пункта 2.1. Положения, слова «органов исполнительной власти» 

заменить на слова «исполнительных органов» 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава Марьевского  

муниципального образования                                                    В.В. Явленичев 

 

 


